
_CL 2 ,1/y

SMLOUVA O ZÁJEZDU

1. Smjup'nĹ Stranv

Cestovní kance/ářAC7TVE GUIDE, s.r.o.
Zastoupená: Dr. jaroslavem Mottlem
Sld/o: Dr.E.Beneše 1561, Hradec Kmbvé 12, psč: 50012
Provozovna (adresa pro korespondend): Hraničhá 1392, 468 11 janov n. N.
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132
Bank. " "
Tel. -ŕ "'

Objednatel :
Dům dětí a mládeže Praha 3 -Ulita
Zastoupená: Mgr. Kateňnou Jarošovou
SÍdlo: Na Balkáně 2866/17a, Praha 3, 130 00
IČO: 45241848
Bank. spojení: 2000183838 l 2010
Kontakt: , +420 775 087 811, +420 222 990 330

Z, PiMmět p/nčm"
zájezd v termínu: 11. - 16. 12.2023 počét m/ádeže/dospě/ých 38 l 5

3. PktePnI pQdmínkY
f8 650,- KČ pro studenty ňar. 2004 a mladší +4*200,- kč obědový balíček

g 100,- KČ pro studenty nar. 1998 - 2003 +4*200,- kč obědový baliček
12 200,- KČ pru dospělé +4*200,- kč obědový balíček

Země: Rakousko

Cena zahrnuje : ' -7 ·

l) Služby našeho delegáta v místě - zák/adnl/rozšlřené
2) pojišŇn/ CK proti úpadku
3) Ubytování - Bad jungbrunn počet lůžek popř. pokojŮ 43 lůžek, počet nocí 4
4) Strava: plná penze (zahájení večeří)
s) Dopravu - do míSta pobytu, zpět i v míStě na programy

Místo a čas př/staven/ Břevnovský klášter, Praha 6 počet osob do busu 43
6) Místa zdarma - vždy 1 dospělý na 11 osob zdarma a další 1 dospě/ý za mládeŽnickou
7) Další služby - -Skipasy 4 denní rozš/ňený sk[pas

cenu

Objednavatel uhmdl platbu za kurz neprodleně po skončení zájezdu na základě zaslané fáktury.
V přlbadech zrušeni zájezdu ze strany objednatele budou cestovní kanceláři" účtovány
stiomopop/atky dle sazebníku, který je součásti všeobecných podmínek CK - viz.

l . ' ' : ' .:

objednatel bere na vědoml že nedílnou součástí této smlouvy jsou VŠeobecné podm/nky prodeje
zájezdô ck active guide s. r. o. Koh/ašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souh/as/ s nimi.

Dne ,B..,.:!?, · 'L C' 2'4 Dne....aMUL'2 3

jams/av Mottl ' Kateňha JMÔEová
ť

l


